
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน มีนาคม  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนมีนาคม  2567  (ณ  31  มีนาคม  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

29 ก.พ. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนมนีาคม 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 มี.ค. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ 
1/67 

รอบ 1/67 
พิเศษ 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,881 123 28 30 13 - - 40,989  
วิสามัญ 4,424 19 24 2 1 1 - 4,463  

รวม 45,305 142 52 32 14 1 - 45,452  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แ น บ ม ากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  10 แ ผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  ส สอ ท . ท ราบ ภ าย ใน วั น พุ ธที่    

8  พฤษภาคม  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่        30       เมษายน   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 
 
 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,272 88 1,360

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 383 53 436

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,525 201 1,726

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,379 111 2,490

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,718 239 3,957

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,482 370 3,852

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,819 114 2,933

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 158 13 171

9 10 กองบิน 46 453 53 506

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 95 10 105

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 81 513

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,007 58 1,065

13 15 ส่ือสารทหาร 481 199 680

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 696 4 700

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 154 46 200

17 20 ทหารศรีสองรัก 270 102 372

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 419 66 485

19 24 วังเดิม 4,324 0 4,324

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 19 271

22 27 นาวิกโยธิน 1,906 215 2,121

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,184 81 2,265

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 288 89 377

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,134 302 3,436

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 611 172 783

28 34 ร.15 21 1 22

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 380 30 410

30 36 ร.15 พัน 2 207 36 243

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 470 59 529

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 144 0 144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 24 98

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  มีนาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 มีนาคม 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  มีนาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 มีนาคม 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 799 105 904

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 234 40 274

38 44 นปอ. 221 45 266

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 8 181

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 14 101

42 50 กองบิน 6 108 13 121

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 220 55 275

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 362 39 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 303 86 389

46 54 กองบิน 7 144 6 150

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 267 1 268

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 56 24 80

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 349 30 379

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 487 120 607

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 68 10 78

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 22 0 22

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 0 2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 50 8 58

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 0 3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 0 0

61 99 รับตรง สสอท. 2,467 881 3,348

40,989 4,463 45,452รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

29 ก.พ. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 มี.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,261 12     -       1     -      -         -    -    -          1,272

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 383 -       -       -  -      -         -    -    -          383

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 1      2      2     -      -         -    -    -          1,525

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,384 1      2      3     5     -         -    -    -          2,379

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,702 17     4      5     -      -         -    -    -          3,718

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,465 14     3      -  -      -         -    -    -          3,482

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,816 3      -       -      -      -         -    -    -          2,819

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 158 -       -       -      -      -         -    -    -          158

9 10 กองบิน 46 454 -       -       1     -      -         -    -    -          453

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 95 -       -       -      -      -         -    -    -          95

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 433 -       -       1     -      -         -    -    -          432

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,007 -       -       -      -      -         -    -    -          1,007

13 15 ส่ือสารทหาร 481 -       -       -  -      -         -    -    -          481

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -       -       -  -      -         -    -    -          216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 696 -       -       -      -      -         -    -    -          696

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 153 1      -       -  -      -         -    -    -          154

17 20 ทหารศรีสองรัก 265 4      1      -      -      -         -    -    -          270

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 419 -       -       -      -      -         -    -    -          419

19 24 วังเดิม 4,320 11     -       5     2     -         -    -    -          4,324

20 25 กองบิน 1 178 -       -       -      -      -         -    -    -          178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 252 -       -       -      -      -         -    -    -          252

22 27 นาวิกโยธิน 1,906 1      3      4     -      -         -    -    -          1,906

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,176 9      1      2     -      -         -    -    -          2,184

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 288 -       -       -      -      -         -    -    -          288

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,120 18     2      3     3     -         -    -    -          3,134

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -       -      -      -         -    -    -          0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 609 2      -       -      -      -         -    -    -          611

28 34 ร.15 21 -       -       -      -      -         -    -    -          21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 380 1      -       1     -      -         -    -    -          380

30 36 ร.15 พัน 2 207 -       -       -      -      -         -    -    -          207

31 37 ร.15 พัน 4 88 -       -       -      -      -         -    -    -          88

32 38 กองบิน 2 470 -       -       -      -      -         -    -    -          470

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 144 -       -       -      -      -         -    -    -          144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 -       -       -      -      -         -    -    -          74

35 41 กรมช่างอากาศ 796 7      -       1     3     -         -    -    -          799

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 1/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

29 ก.พ. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 มี.ค. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 มีนาคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 1/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -       -       -      -      -         -    -    -          148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 234 -       -       -      -      -         -    -    -          234

38 44 นปอ. 219 2      -       -      -      -         -    -    -          221

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 -       -       -      -      -         -    -    -          173

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -       -      -      -         -    -    -          0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 -       -       -      -      -         -    -    -          87

42 50 กองบิน 6 108 -       -       -      -      -         -    -    -          108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 219 1      -       -      -      -         -    -    -          220

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 357 1      5      1     -      -         -    -    -          362

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 1      -       -      -      -         -    -    -          303

46 54 กองบิน 7 138 6      -       -      -      -         -    -    -          144

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -       -       -      -      -         -    -    -          154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 267 -       -       -      -      -         -    -    -          267

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 54 1      1      -      -      -         -    -    -          56

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -       -      -      -         -    -    -          0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 348 1      -       -      -      -         -    -    -          349

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 484 1      2      -      -      -         -    -    -          487

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 68 -       -       -      -      -         -    -    -          68

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -       -       -      -      -         -    -    -          11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 22 -       -       -      -      -         -    -    -          22

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 1      1      -      -      -         -    -    -          2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 -       -       -      -      -         -    -    -          34

58 67 สุริยพงษ์ 49 1      -       -      -      -         -    -    -          50

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 2 1      -       -      -      -         -    -    -          3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -       -      -      -         -    -    -          0

61 99 รับตรง สสอท. 2,462 4      1      -      -      -         -    -    -          2,467

40,881 123 28 30 13 0 0 0 0 40,989รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

29 ก.พ. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 มี.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 90 -    -    1     -  1        -  - -      88

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 53 -    -    -     -  -      -  - -      53

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 197 -    4      -     -  -      -  - -      201

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 108 1      2      -     -  -      -  - -      111

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 237 1      1      -     -  -      -  - -      239

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 363 4      3      -     -  -      -  - -      370

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -    1      -     -  -      -  - -      114

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -    -    -     -  -      -  - -      13

9 10 กองบิน 46 53 -    -    -     -  -      -  - -      53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -    -    -     -  -      -  - -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 58 -    -    -     -  -      -  - -      58

13 15 ส่ือสารทหาร 194 3      2      -     -  -      -  - -      199

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -    -    -     -  -      -  - -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -    -    -     -  -      -  - -      4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 46 -    -    -     -  -      -  - -      46

17 20 ทหารศรีสองรัก 100 1      1      -     -  -      -  - -      102

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 65 1      -    -     -  -      -  - -      66

19 24 วังเดิม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

20 25 กองบิน 1 35 -    -    -     -  -      -  - -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -    -    -     -  -      -  - -      19

22 27 นาวิกโยธิน 215 -    -    -     -  -      -  - -      215

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -    -    -     -  -      -  - -      81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 89 -    -    -     -  -      -  - -      89

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 301 -    1      -     -  -      -  - -      302

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 170 1      1      -     -  -      -  - -      172

28 34 ร.15 1 -    -    -     -  -      -  - -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 30 -    -    -     -  -      -  - -      30

30 36 ร.15 พัน 2 35 -    1      -     -  -      -  - -      36

31 37 ร.15 พัน 4 9 -    -    -     -  -      -  - -      9

32 38 กองบิน 2 59 -    -    -     -  -      -  - -      59

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 23 2      -    -     1     -      -  - -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 105 1      -    1     -  -      -  - -      105

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  มีนาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 1/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

29 ก.พ. 67 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 มี.ค. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  มีนาคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 1/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -    -    -     -  -      -  - -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 39 1      -    -     -  -      -  - -      40

38 44 นปอ. 45 -    -    -     -  -      -  - -      45

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -    -    -     -  -      -  - -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -    -    -     -  -      -  - -      14

42 50 กองบิน 6 13 -    -    -     -  -      -  - -      13

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 55 -    -    -     -  -      -  - -      55

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 39 -    -    -     -  -      -  - -      39

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 85 -    1      -     -  -      -  - -      86

46 54 กองบิน 7 6 -    -    -     -  -      -  - -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -    -    -     -  -      -  - -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -    -    -     -  -      -  - -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 24 -    -    -     -  -      -  - -      24

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -    -    -     -  -      -  - -      30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 119 1      -    -     -  -      -  - -      120

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

58 67 สุริยพงษ์ 4 -    4      -     -  -      -  - -      8

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

61 99 รับตรง สสอท. 877 2      2      -     -  -      -  - -      881

4,424 19 24 2 1 1 0 0 0 4,463รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 529293 สามัญ  นาวาตรี สุพจน์  ช่ืนเจริญ   5/2557   กรมอู่ทหารเรือ 67 26 ก.พ. 67  มะเร็งเม็ดเลือดขาว

2 529300 วิสามัญ มารดา นาง จินดา  ปานดวงแก้ว   5/2557   กรมอู่ทหารเรือ 70 12 ก.พ. 67  โรคมะเร็งต่อมน ้าเหลือง

3 4063 สามัญ  พันตรี เวียง  ชัยวิเศษ   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 68 6 มี.ค. 67  โรคมะเร็งระยะสุดท้ายของตับอ่อน

4 5229 สามัญ  พันเอก เกษม  ปูรณานนท์   1/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 78 18 ก.พ. 67  ชราภาพ

5 2107 สามัญ  พลโท โฉลก  โพธ์ิพงษ์   1/2554   ส้านักงานเลขานุการกองทัพบก 85 3 ก.พ. 67  มะเร็งต่อมน ้าเหลือง

6 2137 สามัญ  พลตรี เสถียร  วรณัฎฐพล   1/2554   ส้านักงานเลขานุการกองทัพบก 87 13 ม.ค. 67  โรคตับแข็ง

7 516744 สามัญ  พันเอกหญิง ทิวาพร  ศรีวลัย   2/2556   ส้านักงานเลขานุการกองทัพบก 57 9 มี.ค. 67  ภาวะมะเร็งถุงน ้าดีระยะลุกลาม

8 1610 สามัญ  พันตรี ทักษิณ  จันทร์เจริญ   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 78 29 ก.พ. 67  เส้นเลือดสมองตีบ

9 1727 สามัญ  พันตรี เรืองฤทธ์ิ  สุทธสาร   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 61 13 ม.ค. 67  สันนิษฐานว่าเสียชีวิตจากติดเชื อในกระะแสเลือด

10 1799 สามัญ  จ่าสิบเอก ทรงยศ  ยงศรีปณิธาน   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 40 17 ก.พ. 67  โรคมะเร็ง

11 545545 สามัญ  ร้อยตรี สัมพันธ์  ภูมี   6/2559   กองทัพภาคท่ี 3 64 24 ม.ค. 67  ภาวะของเสียคล่ังในสมอง

12 62130060021 สามัญ  จ่าสิบเอก เฉลาะ  อ่ิมจิตร   พิเศษ/2562   กองทัพภาคท่ี 3 72 2 มี.ค. 67  เลือดออกในสมอง

13 5936 สามัญ  เรืออากาศตรี อดุลย์เลิศ  สนศิริ   1/2554   กองบิน 46 69 16 มี.ค. 67  ปอดอักเสบ

14 523830 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก สุวัฒน์  ประชากูล   2/2557   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 65 3 มี.ค. 67  ภาวะติดเชื อในช่องท้องรุนแรง

15 6344 สามัญ  นาวาเอก สมบูรณ์  วิรวรรณนาวิน   2/2554   วังเดิม 76 4 ก.พ. 67  มะเร็งล้าไส้ใหญ่

16 6407 สามัญ  นาวาโท ทองค้า  บ้ารุงพารา   2/2554   วังเดิม 86 21 ก.พ. 67  ระบบไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

17 6859 สามัญ  นาวาเอก วิเฑียร  สัมฤทธ์ิผล   2/2554   วังเดิม 84 29 ก.พ. 67  หัวใจขาดเลือดเฉียบพลัน

18 468694 สามัญ  นาวาตรี สุชาติ  ทองสุข   2/2555   วังเดิม 62 4 ก.พ. 67  ปอดติดเชื อ

19 529641 สามัญ  นาวาตรี เอนก  ผมทอง   5/2557   วังเดิม 63 8 มี.ค. 67  มะเร็งล้าไส้

20 3359 สามัญ  นาวาโท วิเชียร  สมัยมาก   2/2554   นาวิกโยธิน 79 9 มี.ค. 67  ระบบทางเดินหายใจล้มเหลว

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมีนำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมีนำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 3491 สามัญ  นาวาโท ล้าพอง  วิทยาบ้ารุง   2/2554   นาวิกโยธิน 85 6 ก.พ. 67  ทางเดินหายใจล้มเหลว

22 451940 สามัญ  พันจ่าโท เสน่ห์  ทะประสพ   1/2555   นาวิกโยธิน 60 13 ก.พ. 67  เลือดออกทางเดินอาหาร

23 524124 สามัญ  เรือตรี พรศักด์ิ  สุโข   2/2557   นาวิกโยธิน 56 10 ก.พ. 67  โรคหลอดเลือดหัวใจตีบ

24 7719 สามัญ  นาวาเอก สุวิน  จันทร์สว่าง   2/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 71 22 ก.พ. 67  หัวใจล้มเหลวเฉียบพลัน

25 549992 สามัญ  จ่าเอก ธวัช  แสงอุไร   3/2560   ฐานทัพเรือสัตหีบ 56 26 ก.พ. 67  เส้นเลือดในสมองแตก

26 557573 สามัญ  พันจ่าเอก วัยวิทย์  ภักด์ิศรีแพง   2/2561   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 49 20 ก.พ. 67  กระดูกสันหลังส่วนคอหักจากอุบัติเหตุจราจร

27 62130310073 สามัญ  นาวาตรี สิทธิชัย  โกมลฤทธ์ิ   พิเศษ/2562   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 66 2 มี.ค. 67  มะเร็งล้าไส้

28 63050310009 สามัญ  จ่าเอก เดชฤทธ์ิ  ทองบ่อ   5/2563   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 57 14 มี.ค. 67  หัวใจล้มเหลว

29 288430 สามัญ  จ่าสิบเอก ชัชวิน  เกตุประกอบ   3/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 67 5 มี.ค. 67  การบาดเจ็บท่ีศีรษะและช่องท้องอย่างรุนแรงจากอุบัติเหตุจราจร

30 529894 สามัญ  นาง ประชิต  ดวงดาว   5/2557   กรมช่างอากาศ 68 8 มี.ค. 67  มะเร็งระยะลุกลาม

31 62130410025 วิสามัญ บิดา นาย ส้มเช้า  โมธรรม   พิเศษ/2562   กรมช่างอากาศ 75 5 มี.ค. 67  หัวใจขาดเลือด (ชรา)

32 562085 สามัญ  ร้อยตรี พิสิษฐ์  วรรณดีรัตน์   6/2561   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 66 3 ก.พ. 67  ปอดติดเชื อโควิด 19

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 546770 สามัญ  ร้อยโท บวรยศ  สกุลนอก   1/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 45 31 มี.ค. 67 ลาออกจากสมาชิก สอ.สลก.ทบ.

2 548366 สามัญ  ร้อยโท ศุภฤกษ์  ภาณุรักษ์   2/2560   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 48 31 มี.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

3 555826 สามัญ  ร้อยตรี รัชพล  รัตนวรยศ   1/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 34 31 มี.ค. 67 ลาออกจากสมาชิก สอ.สลก.ทบ.

4 561581 สามัญ  จ่าสิบเอก คฑาวุธ  เเร่บ้านเกาะ   6/2561   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 28 31 มี.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

5 63020050024 สามัญ  ร้อยเอก เกรียงไกร  วัชโรสินธ์ุ   2/2563   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 34 31 มี.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

6 551242 สามัญ  พันจ่าเอก ธนรัตน์  โภชนสมบูรณ์   4/2560   วังเดิม 33 31 มี.ค. 67 ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

7 62030240004 สามัญ  จ่าเอก อนณตอิน  นาคดี   3/2562   วังเดิม 40 31 มี.ค. 67 สมัครใจลาออก

8 469201 สามัญ  นาวาตรี อรุณ  รุ่งสว่าง   2/2555   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 60 31 มี.ค. 67 ส้ินสุดการเป็นสมาชิกสหกรณ์

9 535478 สามัญ  พันจ่าเอก ศิววงศ์  ศิริปรักมานนท์   4/2558   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 57 31 มี.ค. 67 เหตุผลส่วนตัว

10 62050310014 สามัญ  พันจ่าเอก วุฒิกุล  โกจารย์ศรี   5/2562   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 43 31 มี.ค. 67 ช าระหน้ีสหกรณ์หมดแล้ว

11 540931 วิสามัญ คู่สมรส นางสาว ยุภาพร  นาพูน   2/2559   กองพลพัฒนาท่ี 1 59 31 มี.ค. 67 ผิดระเบียบและข้อบังคับ สสอท.

12 560710 สามัญ  เรืออากาศตรี เตชสิทธ์ิ  ขุนทรง   5/2561   กรมช่างอากาศ 56 31 มี.ค. 67 ลดภาระค่าใช้จ่าย

13 563741 สามัญ  เรืออากาศโท สุวิช  จันทะคาม   1/2562   กรมช่างอากาศ 44 31 มี.ค. 67 ลดภาระค่าใช้จ่ายระหว่างปี

14 62040410006 สามัญ  นาย สุวิทย์  สิทธิวิบูลย์   4/2562   กรมช่างอากาศ 59 31 มี.ค. 67 เดินทางไกล

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนมีนำคม 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 6 (P.1/1)   

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)

วันท่ี

พ้นสภำพ
สำเหตุกำรพ้นสภำพ หมำยเหตุ

1 530637 วิสามัญ บุตร นาย พงศกร  เส็งประเสริฐ   1/2558   กรมอู่ทหารเรือ 53 31 มี.ค. 67 สอ.อร. แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี สสอท.7/2567 ลง 20 มี.ค.67

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)
รายงานข้อมูลสมาชิกพ้นสภาพ ประจ าเดือนมีนาคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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